UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO INSTITUCIONAL

DIRETORIA DE AVALIAÇÃO E INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS

ADITAMENTO AO EDITAL Nº 07/2011 – PROPLAN/DIAVI DE ATUALIZAÇÃO DO
COMPROVANTE DE  REMATRÍCULA  DA BOLSA PERMANÊNCIA NA UFOPA

A Diretoria de Avaliação e Informações Institucionais – DIAVI,  torna público aos participantes do
programa  Bolsa  Permanência  que  estarão  prorrogadas  as  ATUALIZAÇÕES  DO
COMPROVANTE DE REMATRÍCULA dos alunos contemplados em 2011.

O item “II. 2  - DA DATA  E LOCAL E PARA  ATUALIZAÇÃO DO COMPROVANTE DE
REMATRICULA do Edital nº 07/2011PROPLAN/DIAVI passa a vigorar com a seguinte redação:

“O período de atualização será do dia  30 DE AGOSTO A 23 DE SETEMBRO DE 2011.  O
bolsista deverá se dirigir à DIRETORIA DE AVALIAÇÃO E INFORMAÇÕES INSTITUCIONAIS
- DIAVI, na sala 27 do Campus Rondon da Universidade Federal do Oeste do Pará, apresentando a
documentação exigida no horário de 9 h às 11:30 h e 14:30 às 17:00 h.”

Santarém, 12 de setembro de 2011.

JONNES SANTOS FARIAS PEDROSO
Diretoria de Avaliação e Informações Institucionais